IV. NHIỆM VỤ TRỌNG TÂM THỜI GIAN TỚI

1. Tiếp tục chỉ đạo các phòng, ban, ngành, đoàn thể, lực lượng chức năng thực hiện nghiêm túc các chương trình, Kế hoạch của BCD tỉnh về phòng chống các hành vi sai phạm về pháo gắn với công tác thực hiện quản lý VK, VLN, CCHT

trước Tết Nguyên đán Nhâm Dần năm 2022. Trọng tâm là triển khai tuyên truyền, thực hiện Nghị định 137/2020/CP của Chính phủ về phòng, chống các hành vi sai phạm về pháo; Luật quản lý, sử dụng VK, VLN, CCHT trên địa bàn.

2.